

OKB 証券は、2025 年 7 月 12 日（土）より次のとおり「＜OKB 証券＞オンライントレード約款」を改定いたします。

「＜OKB 証券＞オンライントレード約款」新旧対照表（下線部改定箇所）

現 行	改定後
第 1 条～第 3 条（省略） 第 4 条（パスワード等の取扱い） （1）（省略） （2）初回認証時にログインパスワードを登録していただきます。また、ログインパスワード及び取引暗証番号は、当社指定の方法により、お客さま自身で変更いただくことができます。	第 1 条～第 3 条（同左） 第 4 条（パスワード等の取扱い） （1）（同左） （2） <u>お客さまは、初回認証時にログインパスワード及び取引暗証番号を登録していただきます。また、ログインパスワード及び取引暗証番号は、当社所定の方法により、お客さまご自身で変更いただくことができます。</u> （3） <u>お客さまは、ログイン ID、ログインパスワード及びご登録の電子メールアドレスに送られる認証コードの入力（以下「ログイン時多要素認証」といいます。）により本サービスにログインするものとします。ただし、お客さまが当社所定の方法によりログイン時多要素認証の利用を停止された場合は、ログイン ID 及びログインパスワードの入力により本サービスにログインすることができます。</u> （4） <u>ログイン ID、ログインパスワード及び認証コード</u> ならびに取引暗証番号（以下、「パスワード等」といいます。）は、お客さま <u>ご</u> 自身の責任において厳重に管理し、これらの使用はお客さまご本人のみとし、共同の利用及び第三者への貸与または譲渡をすることはできません。
（3）ログイン ID 及びログインパスワードならびに取引暗証番号（以下、「パスワード等」といいます。）は、お客さま自身の責任において厳重に管理し、これらの使用はお客さまご本人のみとし、共同の利用及び第三者への貸与または譲渡をすることはできません。	（5）本サービスに関して、パスワード等が当社のシステムに登録されているものと一致した場合には、当社は確認の義務を負うことなくお客さまご本人によるログインとみなして、オンライントレードにおける取引注文を受け付け、情報提供サービス（照会機能）及び電子交付サービスを提供します。
（4）本サービスに関して、パスワード等が当社のシステムに登録されているものと一致した場合には、当社は確認の義務を負うことなくお客さまご本人によるログインとみなして、オンライントレードにおける取引注文を受け付け、情報提供サービス（照会機能）及び電子交付サービスを提供します。	（6）お客さまは、パスワード等を失念または紛失された場合は、当社所定の手続きに従い再発行手続きを行うことができます。
（5）お客さまは、パスワード等を失念または紛失された場合は、当社所定の手続きに従い再発行手続きを行うことができます。	第 5 条～第 27 条（同左）
第 5 条～第 27 条（省略） 以 上	第 5 条～第 27 条（同左） 以 上